

No FM1300780A



检验报告

Test Report

产品名称 聚酯纤维

型号规格

1500×500×5(mm)×3 块
1500×500×5(mm)×3 块
500×500×5(mm)×2 块

受检单位

佛山天戈建材有限公司

检验类别 委托

广东产品质量监督检验研究院

Guangdong Testing Institute of Product Quality Supervision

广东产品质量监督检验研究院

检验报告

共3页 第1页

产 品 名 称 (型号、规格、商标、等级)	聚酯纤维 1500×500×5(mm)×3 块 1500×500×5(mm)×3 块 500×500×5(mm)×2 块	生 产 日 期	—
		抽(送)样单号	YFM13/005010
		检 验 类 别	委托
受 检 单 位	佛山天戈建材有限公司	样 品 数 量	8 块
委 托 单 位	佛山市南海区天戈声学材料厂	抽 样 地 点	—
生 产 单 位	佛山市南海区天戈声学材料厂	抽 样 基 数	—
工 程 名 称	—	抽(送)样日期	2013.10.21
来 样 方 式 抽(送)样者	送样(李容秀)	验 讫 日 期	2013.10.28
检 验 依 据	GB8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》		
检 验 结 论	本次委托检验共检7项,所检项目全部符合检验依据B ₁ (B-s3,d2)级的要求。		
备 注	FM1300780 号报告作废。		



批准:

陈英立

审核:

张阳

主检:

马山林

检验报告

GB8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》

GB/T 20284-2006 试件照片



试验前的长翼



试验前的短翼



试验后的长翼



试验后的短翼

备注：本报告分级结果在该制品采用机械方式固定于燃烧性能等级为 A2 或 A1，厚度大于或等于 6mm、密度大于或等于 800kg/m³ 的基材表面下有效。